



PROVENTIA GROUP OYJ

**PUOLIVUOSIKATSAUS
TAMMI-KESÄKUU 2023**

PROVENTIA GROUP OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUUN 2023

Kasvu jatkui ja kannattavuus parani

Huhti-kesäkuu 2023 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto kasvoi 14,8 % edellisvuodesta 13,8 miljoonaan euroon (12,1 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa)
- Kauden tulos oli 1,1 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa)

Tammi-kesäkuu 2023 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto kasvoi 13,3 % edellisvuodesta 27,0 miljoonaan euroon (23,8 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 2,1 miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa)
- Kauden tulos oli 1,7 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa)
- Konsernin henkilöstön määrä kesäkuun lopussa oli 203 (194). Näistä 145 työskenteli Suomessa, 55 Tšekissä ja 3 Iso-Britanniassa.

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

Toimitusjohtaja Jari Lotvonen:

Kokonaisuutena suorituksemme oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla hyvä. Yhtiön liikevaihto kasvoi 13,3 prosenttia ja liikevoittoprosentti kasvoi vertailukauden 2,4 prosentista 7,7 prosenttiin. Kasvua ja kannattavuuden parantumista edisti ennen kaikkea hyvin toteutuneet säästötoimet sekä voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnan vahva kehitys.

Työkoneita valmistavien asiakkaidemme ensimmäisellä vuosineljänneksellä alkanut tuotantomäärien kasvu jatkui myös toisella neljänneksellä. Komponenttien saatavuus oli hyvällä tasolla eikä se viivästyttänyt enää merkittävästi asiakkaidemme tuotantoja. Erityisesti ydinliiketoimintamme, työkoneiden päästöjenhallintajärjestelmien, toimitusten kappalemäärät nousivat merkittävästi. Kasvaneiden toimitusvolyyymien myötä koko voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoimintaluheen liikevaihto kasvoi 28,2 prosenttia edellisvuoden tasosta. Tšekin tehtaallamme sarjatuotanto on lähtenyt erittäin hyvin käyntiin ja pystyimme vastaamaan kasvaneeseen kysyntään täysimääräisesti. Jatkoimme panostuksia Tšekin tehtaaseemme investoimalla muun muassa lämpöeristeiden tuotantolinjaan. Päästöjenhallintajärjestelmien kysynnän vahva kasvu edisti myös lämpöeristeidemme kysyntää. Työkoneiden akkujärjestelmien osalta panostukset tuotekehitykseen ovat alkaneet tuottaa tulosta, ja pilottiprojektit asiakkaille etenivät suunnitelmien mukaisesti. Kaiken kaikkiaan voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta on hyvällä kasvu-uralla, mistä osoituksena on ennätysellinen määrä uusia asiakasprospekteja ja -projekteja.

Testausjärjestelmät-liiketoiminnan liikevaihto laski 23,1 prosenttia vertailukaudesta, mikä johtui paitsi liiketoiminnan projektiluonteisuudesta myös viivästyksistä projekteissa. Strategiamme mukaisesti olemme tuotteistaneet akkujen tuotekehitys- ja testausratkaisumme EVA-tuotepäälle ja keskitymme markkinoinnissa ja myynnissä EVA-tuotteisiin. Testausjärjestelmät-liiketoiminnan kannattavuus oli yhä heikko. Kohonneet hinnat ja merkittävästi kasvaneet suunnittelukustannukset söivät jo käynnissä olevien projektien kannattavuutta sekä heikensivät myös koko yhtiön tuloskehitystä. Toiselle vuosipuoliskolle painottuvien uusien, EVA-tuotteisiin pohjautuvien projektien katteet tulevat arviomme mukaan olemaan alkuvuoden projekteja paremmalla tasolla.

Jatkoimme vastuullisuustavoitteidemme ja -ohjelmamme työstämistä ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Investointi Tšekin tehtaan aurinkovoimalaan tulee jatkossa pienentämään merkittävästi hiilijalanjälkeämme sekä vähentämään asiakkaidemme epäsuoria kasvihuonepäästöjä. Uusiutuvan aurinkoenergian käyttöönotto tehtaallamme on askel kohti vihreämpää tuotantoa.

Proventian pitkän aikavälin kasvumahdollisuudet ovat vahvat. Ajoneuvo- ja työkoneteollisuuden vihreä siirtymä sopii hyvin yhteen strategiamme kanssa. Tuotevalikoimamme tukee työkoneteollisuuden vihreäsiirtymä- ja päästöjen vähentämisen tavoitteita erinomaisesti.

AVAINLUVUT

Euroa	4-6/2023	4-6/2022	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
Liikevaihto	13 845 751	12 056 429	26 996 633	23 827 041	51 692 324
Liikevaihdon muutos, %	14,8 %	-2,4 %	13,3 %	-1,7 %	11,0 %
Liikevoitto	1 349 346	386 505	2 065 750	560 698	1 902 521
Liikevoitto, %	9,7 %	3,2 %	7,7 %	2,4 %	3,7 %
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton	0,07	0,01	0,10	0,03	0,10
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu	0,06	0,01	0,10	0,02	0,09
Oman pääoman tuotto % (ROE)	13,4 %	6,7 %	13,4 %	6,7 %	7,7 %
Omavaraisuusaste %	65,8 %	62,5 %	65,8 %	62,5 %	65,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	18,5 %	11,1 %	18,5 %	11,1 %	11,7 %
Korolliset velat	990 000	1 650 000	990 000	1 650 000	1 320 000
Nettovelka	-6 756 884	-5 843 185	-6 756 884	-5 843 185	-3 494 052
Investoinnit	1 253 638	821 962	1 679 175	1 248 028	3 247 518

Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 10.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2023 oli 27,0 miljoonaa euroa (23,8 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 13,3 % (laski 1,7 %). Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 28,2 % 21,7 miljoonaan euroon (16,9 miljoonaa euroa). Testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 5,3 miljoonaa euroa (6,9 miljoonaa euroa), mikä on 23,1 % pienempi kuin vertailuajankohtana. Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen osuus liikevaihdosta oli 80,3 % (71,0 %) ja testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen osuus oli 19,7 % (29,0 %).

Tammi-kesäkuussa Euroopan osuus liikevaihdosta oli 86,6 % (94,0 %).

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

Euroa	1-6/2023	1-6/2022	Muutos, %	1-12/2022
Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit	21 687 386	16 922 649	28,2 %	35 824 911
Testausjärjestelmät	5 309 247	6 904 392	-23,1 %	15 867 413
Yhteensä	26 996 633	23 827 041	13,3 %	51 692 324

Liikevaihto markkina-alueittain

Euroa	1-6/2023	1-6/2022	Muutos, %	1-12/2022
Eurooppa	23 374 083	22 386 154	4,4 %	45 319 166
Muut maanosat	3 622 550	1 440 886	151,4 %	6 373 158
Yhteensä	26 996 633	23 827 041	13,3 %	51 692 324

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-kesäkuun 2023 liikevoitto oli 2,1 miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa), mikä on 7,7 % (2,4 %) liikevaihdosta. Tulos oli 1,7 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,10 euroa (0,03). Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,10 euroa (0,02).

Vuoden 2023 ensimmäisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli 5,4 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa). Konsernin rahavarat kesäkuun 2023 lopussa olivat 7,7 miljoonaa euroa (7,5 miljoonaa euroa). Korolliset velat olivat katsauskauden lopussa 1,0 miljoonaa euroa (1,7 miljoonaa euroa).

TUTKIMUS JA KEHITYS

Tutkimus- ja kehityskulut olivat yhteensä 0,9 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa), joka on 3,3 % (2,7 %) liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittämismenoina taseeseen 0,5 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa). Tulosvaikutteisesti kirjatut tutkimus- ja kehityskulut olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa).

HENKILÖSTÖ

Kesäkuun 2023 lopussa Proventia työllisti 203 henkilöä (194). Näistä 145 työskenteli Suomessa, 55 Tšekissä ja 3 Iso-Britanniassa.

STRATEGIAN TOTEUTTAMINEN

Työkoneasiakassegmentissä Proventia jatkoi pitkäjänteistä työtään korkealuokkaisten päästöjenhallintajärjestelmien kehittäjänä ja valmistajana. Yhtiö jatkoi tiivistä tuotekehitysyhteistyötä sekä vanhojen että uusien, työkonemarkkinan kärkinimiin kuuluvien asiakkaiden kanssa. Proventia panosti myös tuotteidensa tuotantokapasiteetin varmistamiseen tuleville vuosille. Yhtiö on lisännyt panostuksia työkoneiden akkujen kehittämiseen sekä rakentaa valmiutta sarjatuotannon käynnistämiseen.

Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa Proventia on keskittynyt strategiansa mukaisesti tuotteistettujen akkutestausratkaisujen, EVA-tuotteiden, markkinointiin ja myyntiin.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Epävakaata geopolittinen tilanne aiheuttaa epävarmuutta maailmantalouteen ja erityisesti Proventialla merkittävään Euroopan talousalueeseen. Mahdolliset toimitusketjuhäiriöt sekä materiaalien ja komponenttien saatavuusongelmat saattavat viivästyttää asiakkaiden tuotantoja ja siirtää tai perua tilauksia.

Korkojen nousu, inflaatio sekä lisääntynyt talouden epävarmuus saattavat hidastaa talouskasvua ja pitkittää asiakkaiden ostopäätöksiä.

Proventian toimintaan liittyy olennaisesti tietoturvariskit. Kyberuhat ja -hyökkäykset yhtiön kriittisiin järjestelmiin saattavat vaikeuttaa yrityksen toimintaa ja vaarantaa yrityksen toimintakyvyn.

Työmarkkinoilla vallitseva tekniikan asiantuntijoiden osaajapula saattaa vaikuttaa haitallisesti työvoiman saatavuuteen ja pitoon.

Proventian liiketoiminnan riskit on kuvattu yksityiskohtaisemmin vuoden 2022 tilinpäätöksessä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liikevoiton paranevan vuoden 2022 tasosta. Vuoden 2022 liikevaihto oli 51,7 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 1,9 miljoonaa euroa.

LAADINTAPERIAATTEET

Proventia Group -konsernin puolivuositarkastus on laadittu suomalaisen kirjanpitoikäytännön mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Puolivuositarkastuksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Euroa	1.4.2023- 30.6.2023	1.4.2022- 30.6.2022	1.1.2023- 30.6.2023	1.1.2022- 30.6.2022	1.1.2022- 31.12.2022
Liikevaihto	13 845 751	12 056 429	26 996 633	23 827 041	51 692 324
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-645 937	-452 775	352 326	406 606	72 394
Liiketoiminnan muut tuotot	7 956	33 773	58 057	73 019	309 219
Materiaalit ja palvelut	-6 879 491	-6 228 778	-15 355 496	-14 260 398	-31 870 832
Henkilöstökulut	-2 725 503	-2 520 547	-5 366 382	-4 760 770	-8 966 691
Poistot ja arvonalentumiset	-632 003	-554 935	-1 263 507	-1 100 744	-2 282 817
Liiketoiminnan muut kulut	-1 621 427	-1 946 662	-3 355 883	-3 624 056	-7 051 076
Liikevoitto	1 349 346	386 505	2 065 750	560 698	1 902 521
Rahoitustuotot ja -kulut	-42 334	-118 844	20 885	1 743	14 848
Voitto ennen veroja	1 307 012	267 661	2 086 635	562 441	1 917 368
Tuloverot	-248 620	-80 249	-410 809	-154 764	-377 943
Tilikauden voitto	1 058 392	187 412	1 675 827	407 677	1 539 425

KONSERNITASE

Euroa	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	3 294 582	2 438 649	3 260 814
Aineelliset hyödykkeet	5 545 960	5 168 808	5 164 059
Pysyvät vastaavat yhteensä	8 840 542	7 607 457	8 424 873
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	9 395 308	9 651 713	9 142 745
Pitkäaikaiset saamiset			
Muut saamiset	49 565	49 565	49 565
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	49 565	49 565	49 565
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	4 961 384	4 914 607	3 600 814
Muut saamiset ja siirtosaamiset	27 197 457	12 785 324	21 345 151
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	32 158 841	17 699 931	24 945 965
Rahat ja pankkisaamiset	7 746 884	7 493 185	4 814 052
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	49 350 596	34 894 394	38 952 326
VASTAAVAA YHTEENSÄ	58 191 138	42 501 851	47 377 200
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	1 090 281	1 090 281	1 090 281
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7 015 266	6 762 795	7 015 266
Edellisten tilikausien voitto	11 744 971	10 681 575	10 683 461
Tilikauden voitto	1 675 827	407 677	1 539 425
Oma pääoma yhteensä	21 526 345	18 942 328	20 328 433
Pakolliset varaukset	985 229	788 430	948 637
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	330 000	990 000	660 000
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	330 000	990 000	660 000
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	660 000	660 000	660 000
Saadut ennakot	25 485 681	12 180 959	16 264 662
Ostovelat	6 188 972	6 901 038	5 707 728
Muut velat ja siirtovelat	3 014 912	2 039 096	2 807 740
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	35 349 565	21 781 093	25 440 130
Vieras pääoma yhteensä	35 679 565	22 771 093	26 100 130
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	58 191 138	42 501 851	47 377 200

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Euroa	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	1 090 281	7 015 266	12 222 886	20 328 433
Osingonjako			-480 818	-480 818
Muuntoerot			2 904	2 904
Tilikauden voitto			1 675 827	1 675 827
Oma pääoma 30.6.2023	1 090 281	7 015 266	13 420 798	21 526 345
Oma pääoma 1.1.2022	1 090 281	6 762 795	11 635 193	19 488 270
Osingonjako		-955 272		-955 272
Muuntoerot			1 653	1 653
Tilikauden voitto			407 677	407 677
Oma pääoma 30.6.2022	1 090 281	5 807 523	12 044 524	18 942 328
Oma pääoma 1.1.2022	1 090 281	6 762 795	11 635 193	19 488 270
Osingonjako			-955 272	-955 272
Suunnattu osakeanti		252 470		252 470
Muuntoerot			3 539	3 539
Tilikauden voitto			1 539 425	1 539 425
Oma pääoma 31.12.2022	1 090 281	7 015 266	12 222 886	20 328 433

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

Euroa	1.1.2023- 30.6.2023	1.1.2022- 30.6.2022	1.1.2022- 31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto ennen veroja	2 086 635	562 441	1 917 368
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	1 263 507	1 100 744	2 282 817
Rahoitustuotot ja -kulut	-20 885	-1 743	-14 848
Muut oikaisut	39 495	-10 829	151 264
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	3 368 752	1 650 612	4 336 602
Käyttöpääoman muutos			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	-7 205 297	4 650 489	-2 619 623
Vaihto-omaisuuden muutos	-252 563	-2 679 026	-2 170 057
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	9 907 935	577 480	4 344 279
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	20 885	1 743	-11 152
Maksetut välittömät verot	-416 887	-332 046	-638 911
Liiketoiminnan rahavirta (A)	5 422 825	3 869 252	3 241 138
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 679 175	-1 261 033	-3 260 523
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	13 005	13 005
Saadut osingot investoinneista	0	0	26 000
Investointien rahavirta (B)	-1 679 175	-1 248 028	-3 221 518
Rahoituksen rahavirta			
Osakeanti	0	0	252 470
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-330 000	-426 596	-756 596
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-480 818	-955 272	-955 272
Rahoituksen rahavirta (C)	-810 818	-1 381 868	-1 459 397
Rahavarojen muutos (+ lisäys, - vähennys) (A+B+C)	2 932 832	1 239 356	-1 439 777
Rahavarat tilikauden alussa	4 814 052	6 253 829	6 253 829
Rahavarat tilikauden lopussa	7 746 884	7 493 185	4 814 052

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
Liikevoitto, %	Liikevoitto prosentteina liikevaihdosta	Liikevoittoprosentti on konsernin tuloksellisuutta osoittava mittari.
Oman pääoman tuotto % (ROE)	$\frac{\text{(Voitto ennen veroja - tuloverot)}}{\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana}} \times 100$	Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat ja nettovelka ovat mittareita konsernin kyvyille hankkia rahoitusta ja suoritua veloistaan sekä ne kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.
Omavaraisuusaste %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{(Taseen loppusumma – saadut ennakot)}} \times 100$	
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	$\frac{\text{(Voitto ennen veroja + rahoituskulut)}}{\text{(Oma pääoma keskimäärin kauden aikana + korolliset velat keskimäärin kauden aikana)}} \times 100$	
Korolliset velat	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta yhteensä	
Nettovelka	Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset	
Investoinnit	Rahavirtalaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin tarvitsemia rahavirtatarpeita.

Osavuosisikaukien pääoman tuoton tunnuslukujen (ROE, ROCE) laskemisessa tuloslaskelman lukujen osalta on käytetty viimeisten 12 kuukauden liukuvaa määrää.